
9007

9006

9005

9004

9003

9002

9001

HyActiveScreen

Rollos Vertikaljalousien Flächenvorhänge
technische Werte siehe Rückseite

antibakterieller und antiviraler Hitzeschutz mit Durchblick

9000



W_047

geeignet als:

HyActiveScreen

Rollos Vertikaljalousien 
127 mm 

Flächenvorhänge

© SOLARMATIC-Sonnenschutz GmbH 2024 | Keine Haftung bei Druckfehlern.

g = 0,59, U=1,2

schwer  
entflammbar  

nach DIN 4102 B1

für PC- 
Arbeitsplätze  

geeignet 
(farbabhängig)

antibakteriell / antiviral  
(> 99,9 % der Viren /  

Bakterien werden 
 eliminiert)

feucht 
abwischbar

bedruckbar 290 g/m²

Kg

Stoff- 
nummer

Farbe Lichttrans- 
mission ÖF gtote Fc-Wert

9000 schneeweiß 12 % 3 % 0,35 0,59

9001 schaum 7 % 3 % 0,36 0,61

9002 quarz 10 % 3 % 0,38 0,64

9003 sandbeige 7 % 3 % 0,43 0,73

9004 grau 4 % 3 % 0,49 0,83

9005 hellgrau 7 % 3 % 0,43 0,73

9006 alu 6 % 3 % 0,42 0,71

9007 anthrazit 3 % 3 % 0,54 0,92


