

HyActiveScreen

geeignet als:







Rollos

Vertikaljalousien 127 mm

Flächenvorhänge

Stoff- nummer	Farbe	Lichttrans- mission	ÖF	gtote	Fc-Wert
9000	schneeweiß	12 %	3 %	0,35	0,59
9001	schaum	7 %	3 %	0,36	0,61
9002	quarz	10 %	3 %	0,38	0,64
9003	sandbeige	7 %	3 %	0,43	0,73
9004	grau	4 %	3 %	0,49	0,83
9005	hellgrau	7 %	3 %	0,43	0,73
9006	alu	6 %	3 %	0,42	0,71
9007	anthrazit	3 %	3 %	0,54	0,92

a = 0.50 LI=1.0



antibakteriell / antiviral (> 99,9 % der Viren / Bakterien werden eliminiert)



für PC-Arbeitsplätze geeignet (farbabhängig)



schwer entflammbar nach DIN 4102 B1



feucht abwischbar



bedruckbar



290 g/m²